ZZ 8 0 ₺ 25,50 %18 ₺ 204,00

6205 RULMAN ART 6205 8 0 ₺ 23,00 %18 ₺ 184,00

6205 ZZ ŞANZUMAN KUYRUK RULMANI M131-M124 ART 6205
ZZ 8 0 ₺ 27,00 %18 ₺ 216,00

TOPLAM 72 ₺ 2.332,70

Teklif Notu
STOK OPSİYONUMUZ YOKTUR

TUTAR ₺ 2.332,70

%18 KDV ₺ 419,89

GENEL TOPLAM ₺ 2.752,59

YALNIZ: İKI BIN YEDI YÜZ ELLI İKI TÜRK LIRASI ELLI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr